Item si in uassallos et homines predictorum magistri et fratrum propter con
tumaciam uel exccessus alios animaduertit exigente justicia archiepiscopus me
moratos uel ipsius subditi archipresbyteri seu uicarii aut alii auctoritate ipsius
archiepiscopi interdicti uel excommunicationibus in eosdem sentencias promul
gando illos cogunt minis et terroribus et aliis modis coaccionis huiusmodi sen
tencias non seruae... quas iniurias extimant V milia marcharum.

Interea proponunt ¡idem procuratores quod cum dicti magister et fratres
partes tenent in salinis de Bellinchon in quibus dominus archiepiscopus habet
terciam partem et ab eo tempore quo non extat memoria ea fuerit conditio
salinarum... salinis uendi debeant nec ad alium locum ad rescruandum portari,
et si alibi reseruetur tercia pars nomine pene domino archiespiscopo debeatur
ipsi magister et fratres sal... de Ucles et aliis castris et locis conseruant contra
conditionem salinarum et dominus archiepiscopus leditur enormiter ex hac
causa eo quod ipsi fratres salem domini archiepiscopi extrahi non permittant,
et eorum facto sal domini archiepiscopi vendatur precio viliori cum eodem
jure in omnibus et per omnia censari debeant nec ad imparia iudicia... ipsos
magistrum et fratres ad prestationem huius pene pro preteritis compelli, quas
extimant mille marchas et ab huiusmodi decetero prohiberi.

Nouas quoque nundinas in castro quod uulgariter (FonsD)onie nuncupa
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a don Rodrigo de despojar a los freires de cierta tierra infra ter
minos del castillo de Mora que les pertenecía, tierra donde hizo
construir la villa de Bogas. Le acusó de entrar violentamente en
Colmenar, robando a los santiaguistas y a sus hombres numerosos
animales, pan, armas et rebus aliis y de atacar al comendador de
Oreja y a otros cuatro freires. Le acusó de violar el privilegio
de Alfonso VIII, conforme al cual la Orden gozaba de inmunidad
a pedagiis, exigiéndoselos en Talamanca, Alcalá, Santiuste, Cara
vana, Santa Cruz, Torija, La Guardia y Milagro; despojando a veces
a los freires de animales, caballos, jumentos, panes, vituallas, etcé
tera. Le acusó de ilegítimas exacciones y de graves daños en dinero,
animales y alimentos so pretexto de recaudar la moneda. Le acusó
de arrancar indebite a los jacobitanos armas, animales, caballos,
jumentos, asnos, panes, vituallas... al socaire del montazgo en
los lugares arzobispales de La Guardia, Milagro, Dos Hermanas,
Melgar et aliis locis et castris, perjudicando a la Orden en 31.000
marcas en total. Le acusó de haber excomulgado a cuantos acudían
a las ferias de Fuentidueña, establecidas por el maestre, para fa
vorecer a las suyas de Torija —que de nouo fecit in Brioga— y de
que sus frecuentes disposiciones ahuyentaron naturalmente a cuan
tos acostumbraban a asistir a ellas y produjeron a la Orden una
pérdida superior a 3.000 áureos anuales a más de los 10.000 mara
vedis invertidos en la construcción de grandes edificios, casas y
diuersa receptacula para que quienes acudiesen a las ferias cum
suis mercimoniis se possent recipere. Le acusó de prohibir a sus
sufragáneos conceder el óleo y el crisma a los presbíteros santia
guistas y de anunciar que carecían de valor los bautismos y bodas
efectuados en las iglesias de la Orden juzgándose damnificados los
freires, ratione preteriti temporis, en 60,000 áureos porque los ha
bitantes en villas y castillos de la frontera se alejaron ab ipsos
habitationibus et eorum seruicio. Le acusó de haberles prohibido